
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 139  del 12-07-2018

OGGETTO

PROGETTO "ESTATE IN LUDOTECA". APPROVAZIONE GRADUATORIA AVENTI DIRITTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-07-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  VII SETTORE

Richiamata:

la delibera di Giunta Comunale n. 116 del 25/06/2018 con la quale si è stabilito di
attivare il progetto " Estate......in ludoteca" demandando al Settore Affari Generali la
predisposizione di Avviso Pubblico  per la selezione delle istanze di accesso ai Voucher
Ludoteca per l'estate 2018 per la frequenza di strutture, accreditate e in possesso dei
necessari titoli abilitativi, operanti sul territorio comunale nell'ambito della gestione di
attività di ludoteca, spazi per bambini e bambine e campi estivi organizzati;

la propria  determina  n. 124 del 26/06/2018 con la quale è stato approvato l'avviso
pubblico per l'assegnazione dei predetti voucher  impegnando, nel contempo spesa  di €
1.900,00 sul Cap. 1415 del corrente Bilancio 2018;

Preso atto che:

nei termini stabiliti dall'Avviso pubblico sono pervenute n. 14 richieste di
partecipazione;

una richiesta non è stata accettata per la mancanza di uno dei requisiti di partecipazione
stabiliti nell'avviso (residenza nel comune);

Vista l'allegata graduatoria, redatta dal Servizio Sociale professionale sulla base degli
atti d'indirizzo sopra indicati;

Ritenuta necessario provvedere alla formale approvazione della graduatoria
disponendo la concessione dei voucher ai soggetti ivi indicati;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 9/01/2018, prot. n.
553/2018;

Visti:

il combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del T.U. degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
il decreto n. 1/2018 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina
del funzionario responsabile dell’area amministrativa;
il vigente regolamento comunale in materia di funzionamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa e qui integralmente riportate:

1. Di Approvare la graduatoria (allegato 1), che allegata alla presente costituisce parte
integrante e sostanziale del presente atto,  per l’assegnazione di Voucher per la
frequenza di ludoteche, spazi per bambini e bambine e campi estivi organizzati a favore
delle famiglie interessate;

2. Di Comunicare alle strutture indicate dai richiedenti  i nominativi dei soggetti
ammessi al beneficio con l'indicazione delle modalità di presentazione delle
rendicontazioni;



3. Di Dare Atto che la presente determinazione:
è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis
TUEL e che con la sottoscrizione  si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole;
ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell'art. 1, co 9 lett. e) della Legge
190/2012, non presenta cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento;

4. Di Stabilire che con la pubblicazione del presente atto nella
Sezione"Amministrazione Trasparente" vengano assolti gli obblighi di pubblicità e
trasparenza di cui al D.lgs. 33/3013 (Artt. 26 e 27),  dando atto che il trattamento delle
informazioni sui dati personali è effettuato secondo il principio di tutela e riservatezza e
dei diritti dei cittadini, nel completo rispetto del "Codice in materia di protezione dei
dati personali", approvato con D.Lgs n. 196/2003 e successive modificazioni ed
integrazioni;

5. Di Disporre, infine,  la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on-line del
Comune, ai fini di generale conoscenza, previo oscuramento dei dati non necessari, ai
sensi dell'art.32, comma1 della Legge n. 69/2009, ed al solo fine di pubblicità-notizia.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-07-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-07-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



GRADUATORIA  " Estate… in ludoteca"   Allegato 1  -  Determina n. 139 del 12/07/2018

N. AVENTI DIRITTO LUDOTECA SCELTA IMPORTO VOUCHER € NOTE
1 14075 E. S. CAPPELLAIO MATTO 120,00
2 14075 E. S. CAPPELLAIO MATTO 60,00 2° FIGLIO
3 15164 C. T. CAPPELLAIO MATTO 120,00
4 14866 C. V. CAPPELLAIO MATTO 120,00
5 14849 A. L. CAPPELLAIO MATTO 120,00
6 14873 I. C. CAPPELLAIO MATTO 120,00
7 14870 C. S. PICCOLE PESTI 120,00
8 15204 E. G. CAPPELLAIO MATTO 120,00
9 15204 E. G. CAPPELLAIO MATTO 60,00 2° FIGLIO

10 14872 A. C. CAPPELLAIO MATTO 120,00
11 14874 A. K. J. CAPPELLAIO MATTO 120,00
12 14871 D. L. C. CAPPELLAIO MATTO 120,00
13 14879 R. M. PICCOLE PESTI 120,00
14 14876 C. P. CAPPELLAIO MATTO 120,00
15 14867 N. V. CAPPELLAIO MATTO 120,00

Prot. N. 


